1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SƠ YẾU LÝ LỊCH

1. Họ và tên: TRẦN VĂN THI

2. Giới tính: Nam

3. Ngày sinh: 05/05/1983

4. Nơi sinh: Phú Minh, Sóc Sơn, Hà Nội

5. Quốc tịch: Việt Nam

6. Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú hiện nay: Phú Minh, Sóc Sơn, Hà Nội

7. CCCD số: 010083014413 do Cục Cảnh sát QLHC về TTXH cấp ngày

24/07/2021

8. Điện thoại liên hệ: 0979.558.296

9. Trình độ chuyên môn: Cử nhân kinh tế

10. Chức vụ đang nắm giữ tại tổ chức đăng ký niêm yết: Trưởng phòng Kiểm soát

Tuân thủ

11. Chức vụ đang nắm giữ tại các tổ chức khác:

- Đội trưởng Đội Kiểm tra, thành viên Ban Kiểm soát của Công ty cổ phần Cấp

thoát nước Lạng Sơn;

- Thành viên Ban Kiểm soát của Công ty cổ phần năng lượng Sơn Hà.

12. Quá trình công tác

Thời gian

(Từ tháng năm đến tháng

năm)

Đơn vị công tác Chức vụ

Tháng 8/2006 – tháng Công ty TNHH NN MTV Xuân Hòa Chuyên viên kế hoạch

2

Thời gian

(Từ tháng năm đến tháng

năm)

Đơn vị công tác Chức vụ

6/2008

Tháng 12/2008 - tháng

05/2010

Công ty cổ phần Gia dụng Goldsun

Việt Nam

Nhân viên Điều phối Sản

xuất

Tháng 5/2011 – tháng

10/2015

Công ty cổ phần Đại siêu thị Mê

Linh

Nhân viên Kiểm soát nội

bộ

Tháng 10/2015 – Nay
Công ty cổ phần Quốc tế Sơn Hà Chuyên viên + trưởng

nhóm + Trưởng phòng

13. Hành vi vi phạm pháp luật: Không

14. Sở hữu chứng khoán của cá nhân và người có liên quan trong tổ chức đăng ký

niêm yết: (nêu rõ số lượng, tỷ lệ nắm giữ)

- Sở hữu cá nhân: 0 cổ phiếu, chiếm 0% vốn điều lệ

- Sở hữu đại diện: 0 cổ phiếu, chiếm 0% vốn điều lệ

- Sở hữu của người có liên quan: Không

15. Các khoản nợ đối với tổ chức đăng ký niêm yết (áp dụng đối với niêm yết cổ

phiếu): Không

16. Thù lao và lợi ích khác nhận được từ tổ chức đăng ký niêm yết: Tiền lương

17. Lợi ích liên quan đối với tổ chức đăng ký niêm yết: Không

Tôi xin cam đoan những lời khai trên là đúng sự thực, nếu sai tôi xin chịu trách nhiệm

trước công ty và cơ quan có thẩm quyền theo quy định của pháp luật./.

Hà Nội, ngày 29 tháng 5 năm 2024

Xác nhận tổ chức phát hành

Chủ tịch HĐQT

Lê Vĩnh Sơn

 Hà Nội, ngày 29 tháng 5 năm 2024

Người khai

(ký và ghi rõ họ tên)

1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SƠ YẾU LÝ LỊCH

1. Họ và tên: NGUYỄN THỊ THU HIỀN

2. Giới tính: Nữ

3. Ngày sinh: 27/07/1990

4. Nơi sinh: Thị Trấn, Đô Lương, Nghệ An

5. Quốc tịch: Việt Nam

6. Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú hiện nay: Thị Trấn, Đô Lương, Nghệ An

7. CCCD số: 040190018000 do Cục Cảnh sát QLHC về TTXH cấp ngày

29/11/2022

8. Điện thoại liên hệ: 038.995.9646

9. Trình độ chuyên môn: Cử nhân

10. Chức vụ đang nắm giữ tại tổ chức đăng ký niêm yết: Không

11. Chức vụ đang nắm giữ tại các tổ chức khác: Kế toán trưởng Công ty TNHH

Một thành viên Sơn Hà Nghệ An

12. Quá trình công tác

Thời gian

(Từ tháng năm đến tháng năm)
Đơn vị công tác Chức vụ

Tháng 3/2015- tháng 3/2016 Công ty Cổ phần Thương mại Phú An Nhân viên kế toán

Tháng 3/2016 – tháng 1/2023 Công ty TNHH MTV Sơn Hà Nghệ An Nhân viên kế toán

Tháng 2/2013 – nay Công ty TNHH MTV Sơn Hà Nghệ An  Kế toán trưởng

13. Hành vi vi phạm pháp luật: Không

2

14. Sở hữu chứng khoán của cá nhân và người có liên quan trong tổ chức đăng ký

niêm yết: (nêu rõ số lượng, tỷ lệ nắm giữ)

- Sở hữu cá nhân: 0 cổ phiếu, chiếm 0% vốn điều lệ

- Sở hữu đại diện: 0 cổ phiếu, chiếm 0% vốn điều lệ

- Sở hữu của người có liên quan: Không

15. Các khoản nợ đối với tổ chức đăng ký niêm yết (áp dụng đối với niêm yết cổ

phiếu): Không

16. Thù lao và lợi ích khác nhận được từ tổ chức đăng ký niêm yết: Không

17. Lợi ích liên quan đối với tổ chức đăng ký niêm yết: Không

Tôi xin cam đoan những lời khai trên là đúng sự thực, nếu sai tôi xin chịu trách nhiệm

trước công ty và cơ quan có thẩm quyền theo quy định của pháp luật./.

Hà Nội, ngày 29 tháng 5 năm 2024

Xác nhận tổ chức phát hành

Chủ tịch HĐQT

Lê Vĩnh Sơn

 Hà Nội, ngày 29 tháng 5 năm 2024

Người khai

(ký và ghi rõ họ tên)

		2024-06-04T13:42:20+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN QUỐC TẾ SƠN HÀ
	I am the author of this document